2021 年 11 月 4 日

各      位

 会 社 名         株式会社 幸楽苑ホールディングス

 代表者の役職氏名 代表取締役社長 新 井 田  昇

 （東証第一部   コード番号  ７ ５ ５ ４ ）

 問 い 合 わ せ 先         常 務 取 締 役   渡  辺  秀 夫

 Ｔ Ｅ Ｌ         ０２４－９４３－３３５１

  https://hd.kourakuen.co.jp/

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 2021 年 11 月３日開催の当社取締役会決議により、下記の通り組織変更及び人事異動を実施いたしました

ので、お知らせ申し上げます。

記

１．組織変更（2021 年 11月３日付）

コロナ禍において「All New 幸楽苑」のスローガンの下、各部署の業務と責任範囲を明確にし、業務改革

を押し進め効率を上げ利益貢献につなげるため、以下のとおり組織変更を行います。

【変更内容】

・商品企画部を商品開発室と購買課に分割しました。

商品開発室を独立組織とすることで、迅速かつお客様に喜ばれる商品開発・商品政策を進めていきます。

 購買課を郡山生産センターの中に置くことで、生産と販売の一体化を図り、より効率的な仕入れを進めて

いきます。

・店舗サポート部のシステム課を郡山サポートセンターに置くことで、より効率的な情報管理とシステム運

営を目指します。

２．人事異動（2021 年 11月３日付）

新役職名 氏 名 現役職名

取 締 役
商 品 開 発 室 長

星 野  剛
取 締 役
商 品 企 画 部 長

カ ス タ マ ー サ ポ ー ト 室 長
兼 ヘ ル プ デ ス ク 担 当 部 長

鹿 野  昌 彦 人 事 部 長

社 長 室 担 当 部 長 佐 藤  浩 樹

建 築 管 理 部 長 吉 田  勝 一 建 築 管 理 部 次 長

以 上